
1113

2

4
4
4

�31
±
1.
0

2－4.2×6（長穴）��

108.5±0.5

119±0.5

5

12 5 5

5

16 30

19

21

＋0.2
99－0.5

貫通型端子盤�
Through-type Terminal Block

ピッチ
型 名

定 格

絶縁抵抗 以上

耐 電 圧 分間以上

極 数

一般公差

尺度 単位

仕様

部番 名 称 材 質 規格 寸法 処理 備考

基 板 黒 色

導電ピン 黄 銅 板 厚 金メッキ
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